et fraternitatis crncem personaliter associaverint.

Baptista Dei et apostolice sedis gratia episcopus concordiensis

dilectis nobis in Christo filiis . . . gastaldioni sive priori, juratis,

officialibus , ceterisque fratribus fraternitatis sub nomine et vocabulo

celestis regine gloriosissime Dei genitricis Marie in Portunaonis nostre

concordiensis diocesis, licentia et auctoritate predecessorum nostroru

constitute, nee non aliis Christi fidelibus per ipsam nostram diocesim

constitutis, presentes litteras inspecturis salutem in Domino sempi-

ternam. Licet is de cuius munere venit ut sibi et suis fidelibus digne

et laudabiliter serviatur et habundantia sue pietatis que merita suppli-

cum excedit, et votabene servientibus sibi multo maiora tribuat oportet

valeant promereri, nichilominus desiderantes Domino populum reddere

acceptabilem et bonorum operum scrutatorem, fideles ipsos ad com-

placendum ei, quasi quibusdam alectivis muneribus, mdvilgentiis vide-

licet et remissionibus incitamus ut exinde reddantur divine gratie

aptiores. Cupientes igitur ut frateraitas supradieta iuxta morem prede-

cessorum nostrorum augmentetur et crescat, et ob hoc vestigia prede-

cessorum predictorum qui eidem singule singulas indulgentiafl et

quadragenas remissionum contulerunt, ut in eorum indultis legitur.

imitantes, et ut lideles ipsi eunsa derotionis eo libentius intrent in
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eandem, quo ex h<>»* ibidem dono celestia gratie überaus conspexerint

ae refectos, de omnipotentis Dei misericordia, prefateqtje regine

celestis . et beatorum Petri et Pauli apostolorum . sancti Stephani

patroni oostri et omnium sanctorum et sanctarum Dei meritis et inter-

eessione confisi, omnil)us vere penitentibus et confessis, qui in dicta

frateraitate sunt ad presens et in posterum constituerint se collegas,

et eorum missis interfuerint reverenter, ae erucem eius extra ecclesiam

processionaliter devote associaverint, XL dies de iniunctis eis peni-

tentiis misericorditer in Domino relaxamus. Harum snb nostri pontifi-

ealis appensione sigilli testimonio litterarum. Datum in dicto Portu-

naonis, die vigesimosexto marcii, millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo septimo, indietione X*, presentibus bonis viris presbiteris

Antonio Parvo, Stephano et Johanne Daniele, in ecelesia sancti Marci

de »licto Portunaonis beneöciatis testibus et aliis.

Ego Franeischinus quondam serAntonii de Isnardis de Lendinaria,

habitator terre Portusgruarii, publicus apostolica et imperiali auctori-